
Příloha č. 3.2 ZD 
Příloha č.1 Kupní smlouvy 
 

Formulá ř technických specifikací dodávky pro: 
ReactEU-98-KV_Monitorovací systém 

část 2 - Monitorovací systém + centrála (odd. gyneko logie) 
  

Název zadavatele:   Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Sídlo:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary  
IČO:  26365804 

Verze 25. 06. 2022 
 

Specifikace dodávky Požadovaná hodnota  
Nabízená hodnota* 
Spln ěno ANO/NE 

Monitorovací systém + centrála  4+1 ano 4+1 

 
V rámci veřejné zakázky bude soutěženo: 4ks monitoru vitálních funkcí a 1ks 

monitorovací centrály pro oddělení GYNEKOLOGIE v KV 
 

Zadavatel nep řipouští žádné odchylky mimo rámec číselných hodnot 
parametr ů uvedených níže 

 
*Uchazeč uvede údaje prokazující splnění požadovaných technických 
parametrů (u číselně vyjádřitelných hodnot uvede přímo nabízenou 
hodnotu parametru), případně uvede odkaz na přílohu nabídky, kde jsou 
tyto údaje uvedeny. 

 

Obchodní název a typové ozna čení přístroje iM70 
Výrobce p řístroje Edan Instruments Inc. 
Technické parametry monitorovací centrály:                               1ks  1ks 
Monitor velikost min. 21“ s audio výstupem pro 
zvukovou signalizaci alarmů z centrálního 
monitorovacího systému 

ANO ANO 

Klávesnice, myš, tiskárna ANO ANO 
Možnost vzdáleného nahlížení centrálního monitoringu 
přes síť z jiné PC jednotky 

ANO ANO 

Možnost připojení minimálně 32 monitorů životních 
funkcí, nebo po případě telemetrických jednotek 
s vlastním displejem min. 3cm úhlopříčky, pro možnost 
zobrazení měřených křivek a hodnot k aktuálnímu 
náhledu pacienta 

ANO ANO 

Možnost ovládání centrálního monitoru z jiné PC 
jednotky – plnohodnotně jako v případě kdy uživatel 
sedí přímo u centrálního monitoru (možnost napojení 
min. 3 takových stanic k centrálnímu monitoru –
vzhledem k požadavkům, že stanice může v případě 
nouze sloužit jako infekční izolace) 

ANO ANO 

Plná obousměrná komunikace (zadávaní dat do 
monitorů životních funkcí, pacientských dat, alarmových 
mezí, spouštění NIBP, atd. a zpětný přenos 
nasnímaných dat z monitorů do centrální monitorovací 
stanice) 

ANO ANO 

Zobrazení až 4 křivek pro každého pacienta na 
centrálním monitorovacím systému v reálném čase. 

ANO ANO 

Světelné a zvukové alarmy, více úrovní alarmů. ANO ANO 
Zobrazení a vyhodnocení alarmových událostí na 
centrálním monitorovacím systému. 

ANO ANO 

Umožňuje zobrazení, vyhodnocení a záznam ANO ANO 



Příloha č. 3.2 ZD 
Příloha č.1 Kupní smlouvy 
 

Formulá ř technických specifikací dodávky pro: 
ReactEU-98-KV_Monitorovací systém 

část 2 - Monitorovací systém + centrála (odd. gyneko logie) 
  

Název zadavatele:   Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Sídlo:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary  
IČO:  26365804 

Verze 25. 06. 2022 
 

grafických a numerických trendů 

 
Uložení trendů min. 240 hodin, možnost prohlížení 
plných křivek min. 72 hodin 

ANO ANO 

Tisk alarmů (událostí, které alarm vyvolaly), trendů, 
křivek, pacientských záznamů, tisk záznamů ANO ANO 

Umožňuje detailní pozorování a analýzu vybraného 
pacienta 

ANO ANO 

Statistické zhodnocení záznamu pacienta ANO ANO 
Kalkulace: 

• Dávkování léků 
• Ventilace 
• Hemodynamika 
• Renální funkce 
• Okysličení 

ANO ANO 

Synchronizace času monitorů dle centrálního monitoru ANO ANO 
Montáž síťové infrastruktury centrálního monitorovacího 
systému včetně 6ks uchycení monitorů na zeď v místě 
plnění. 

ANO ANO 

Umožňuje ovládání a nastavování monitorů životních 
funkcí dálkově z centrály (zadání dat pacienta, 
alarmové meze povolené ovládat vzdáleně, nastavení, 
spuštění měření NIBP apod.) 

ANO ANO 

SW v českém jazyce ANO ANO 
Zálohování UPS ANO ANO 
Technické parametry monitor ů vitálních funkcí:  4ks 4ks 

Barevný dotykový displej o velikosti minimálně 12“ ano, 12,1” 
Hmotnost bez baterie max. 5,5 kg ANO, < 5,5 kg 
Provedení s pasivním chlazením bez větráku ANO ANO 
Možnost implementace termotiskárny ANO ANO 
Měřené parametry 3/5 svodové EKG, SPO2, HR, RESP 
(transtorakální impedance), NIBP, PR, 2x teplota 

ANO ANO 

Možnost rozšíření o dvou-kanálové IBP, CO2, 12-ti 
svodové EKG 

ANO ANO 

Možnost rozšíření o modul měření anestetických plynů ANO ANO 
Režimy displeje  pro zobrazení:  

• minimálně 4 měřených parametrů ve velkých 
fontech 

• minimálně 11 křivek a číselné parametry v 
režimu standardního zobrazení 

ANO ANO 



Příloha č. 3.2 ZD 
Příloha č.1 Kupní smlouvy 
 

Formulá ř technických specifikací dodávky pro: 
ReactEU-98-KV_Monitorovací systém 

část 2 - Monitorovací systém + centrála (odd. gyneko logie) 
  

Název zadavatele:   Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Sídlo:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary  
IČO:  26365804 

Verze 25. 06. 2022 
 

 
Možnost volby filtrace EKG signálu ve 3 úrovních: 

• režim diagnostický s omezeným vlivem filtrů 
• režim monitorovací s optimalizovaným 

filtračním mechanismem 
• režim pro odfiltrování elektrochirurgie 

ANO ANO 

Synchronizace času monitorů v síti dle centrální 
monitorovací stanice 

ANO ANO 

Detekce EKG arytmií, klasifikace minimálně 16 různých 
analýz arytmií 

ANO ANO 

Analýza ST segmentu ANO ANO 
Analogový výstup pro synchronizaci defibrilátoru, 
ochrana proti defibrilaci na vstupech 

ANO ANO 

Uživatelsky volitelná lišta rychlé volby na displeji 
monitoru 

ANO ANO 

Noční režim a Standby režim ANO ANO 
Kalkulace: 

• dávkování léků 
• ventilace 
• hemodynamika 
• renální funkce 
• okysličení 

ANO ANO 

Přehled: 
• grafických trendů 
• tabulkových trendů 
• alarmů 
• NIBP 
• arytmií 

ANO ANO 

Možnost prohlížení minimálně 120 hodin trendů u 
jednoho pacienta 

ANO ANO 

Možnost prohlížení minimálně 60 alarmových událostí u 
jednoho pacienta 

ANO ANO 

Možnost prohlížení minimálně 120 sekund zmrazené 
křivky u jednoho pacienta 

ANO ANO 

Funkce volání sestry ANO ANO 
Systém uchycení monitoru na ze ď: 4ks 4ks  
Zadavatel požaduje systém pro upevnění monitorů 
vitálních funkcí na zeď a to v počtu 4ks  
 
Zadavatel připouští pouze typ upevnění a to jedno ze 
dvou možností:  
 
1) Uchycení je od výrobce daného monitoru a zároveň 

je uveden v uživatelském návodu v seznamu 

Uveďte Vaše  
řešení 

Ano,  
1) Uchycení je od výrobce 

daného monitoru a zároveň 
je uveden v uživatelském 

návodu v seznamu 
příslušenství 



Příloha č. 3.2 ZD 
Příloha č.1 Kupní smlouvy 
 

Formulá ř technických specifikací dodávky pro: 
ReactEU-98-KV_Monitorovací systém 

část 2 - Monitorovací systém + centrála (odd. gyneko logie) 
  

Název zadavatele:   Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Sídlo:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary  
IČO:  26365804 

Verze 25. 06. 2022 
 

příslušenství 
2) Uchycení je od jiného výrobce, nežli je výrobce 

monitorů, ale tento typ upevnění je uveden 
v seznamu doporučeného příslušenství 
v uživatelském návodu k monitorům, který účastník 
nabízí 

K systému pro upevnění monitorů životních funkcí na 
zeď musí být dodán návod od výrobce 

ANO ANO 

Volitelné nastavení polohování výšky monitorů vitálních 
funkcí od země minimálně v rozsahu +20cm od hranice 
spodní polohy 

ANO ANO 

Uživatelsky volitelné natočení monitorů vitálních funkcí 
do stran podél vertikální osy, minimálně 5° na každou 
strany 

ANO ANO 

Uživatelsky volitelné naklopení monitorů vitálních funkcí 
(resp. obrazovky monitoru) podél horizontální osy, 
minimálně 5° nahoru 

ANO ANO 

Košík pro možnost odkládání příslušenství. 
ANO ANO 

Monitor vitálních funkcí musí být možno odpojit  ze 
systému pro uchycení na zeď bez použití nástrojů ANO ANO 

Veškeré p říslušenství nutné k  zahájení provozu  
Montáž sí ťové infrastruktury centrálního monitorovacího 
systému v míst ě pln ění. 
4ks - tlakových manžet s univerzální velikostí (pro 
dosp ělé) 
4ks - tlakových manžet s univerzální velikostí (pro  větší 
dosp ělé) 
4ks - SpO2 čidel – prstové 
4ks - EKG 3 – svodové 
4ks – teplotní čidlo (povrchové)  

ANO ANO 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne................  Za uchazeče: ……………………….. 



Příloha č. 5.2 ZD 
Příloha č. 2 Kupní smlouvy 

 

Prohlášení o zdravotnických prost ředcích 
 

Název veřejné zakázky  ReactEU-98-KV_Monitorovací systém - část 2 - 
Monitorovací systém + centrála (odd. gynekologie) 

 
 
Prodávající 
  
Obchodní firma nebo název  
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a p říjmení  
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

LHL s.r.o.  

Sídlo  
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání pop ř. místo trvalého 
pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

Lipová 17/18, Ústí nad Labem 400 10  

IČO 27301800 

 
prohlašuje, že: 

1. dodávané zboží (prostředek, přístroj, nástroj, vybavení, zařízení apod., případně jejich soubor) 
podléhá/nepodléhá 1 notifikaci zdravotnického prostředku dle zákona č. 89/2021 Sb.,  
o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách 
některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“); 

2. v případě, že dodávané zboží podléhá notifikaci zdravotnického prostředku, splnil ohlašovací 
povinnost, a to pro výrobu nabízených zdravotnických prostředků, je-li prodávající výrobcem dle 
definice uvedené v ZZP; pro zastupování výrobce nabízených zdravotnických prostředků 
usazeného mimo území členských států, je-li prodávající zplnomocněným zástupcem výrobce dle 
definice uvedené v ZZP; pro dovoz nebo distribuci nabízených zdravotnických prostředků, je-li 
prodávající dovozcem, či distributorem dle definice uvedené v ZZP; a zároveň pro jejich servis; 

3. v případě, že dodávané zboží podléhá notifikaci zdravotnického prostředku, předloží kdykoliv na 
požádání kupujícího příslušné doklady o splnění notifikačních a ohlašovacích povinností dle ZPP. 

 
 
 

Podpis dodavatele nebo osoby oprávn ěné jednat za dodavatele  

Titul, jméno, p říjmení, funkce  Ladislav Hnízdil, jednatel 

Datum podpisu  

Podpis oprávn ěné osoby  

 

                                                           
1 Nehodící se škrtněte 



T
C

99004101023
O

221132151799A

Z-VPPP82/N

V161

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

Pojistka
Pojištění podnikatele a právnických osob

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4385774376

Pojistník
Název firmy LHL s.r.o.

Adresa Lipová 17/18, 400 10 Ústí nad Labem, ČESKÁ REPUBLIKA

IČO 27301800

  Pojištění podnikatele a právnických osob

Pojištění odpovědnosti

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných
podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny
poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 10 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 5000 Kč

  Počátek a doba pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 6. 3. 2022 do 5. 3. 2023.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 6. 3. 2022

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

strana 1 z 1

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



 
Čestné prohlášení o poddodavatelích 

  

 
 

 
Dodavatel LHL s.r.o., se sídlem Lipová 17/18, Ústí nad Labem 400 10, IČ: 27301800 čestně 
prohlašuje, že v rámci nabídky pro veřejnou zakázku „ReactEU-98-KV_Monitorovací systém 
Část 2 – Monitorovací systém + centrála (odd. gyneko logie)“ , nemá žádné poddodavatele. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v Ústí nad Labem, dne ................ 
 
 
 
 
        .................................. 
 Ladislav Hnízdil, jednatel        
           
 


